
Výrobce nově prezentace čas silniční kola helma au-t01

Dosud jsme vyvinuli sérii T01 Classic Time Trial cyklistické helmy, různé
barevné kombinace, odnímatelná krycí deska, volba brýle, slick fit, atd. Všechno
to fascinující!

Popis výrobku

Model číslo. Au-T01 Bike Helmet značky
Materiál: EPS + PC.
Vnitřní materiál: Hight Hustota EPS (expandovaný polystyren)
Externí materiál: PC (polykarbonátový) Shell + tři samostatně pc dešťový kryt
Technologie: EPS + PC ve formě, systém krycí desky
Ventilátory: 13.
Barva: Pantone, CMYK.
Obvod hlavy S / M: (54-58cm), m / l: (58-62) cm
Čistá hmotnost: 320g.

Příslušenství helmy Vnitřní výplňová tkanina, Seřizovač hlavy, seřizovač headlock,
standardní helma přezka, popruh dělič

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products/headlock-adjuster-for-ultra-light-bike-helmet.html#.V3tmffSum4w


Detail balení
1. PE bag, příručka helmy, štítky certifikátu a barvy. Jakýkoliv
vlastní design je vítán!

2. Kartonové balení venku
Hlavní trhy Evropa, Amerika, Kanada
Osvědčení: CE EN 1078.

Detail obrázků Trestná helma:

UNTI-FOG & UV, poškrábání odpor PC Goggle může hrát důležitou roli při
ochraně očí před potenciálním poškozením!

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Design tvaru waterdropu dělá velký aerodynamický příspěvek k vašim
závodům!

Vysoká hustota Fusion EPS poskytují vysokou schopnost absorpce nárazu!



3 ks Odnímatelný krycí deskový systém činí každý transformace unikátní &
Dobrý obsah!



Und-bakteriální omyvatelná vložka Udržujte svou hlavu zdravé a pohodlné!

Hmota Časová silniční kola:
Protože jsme OEM továrna limuzína, takže si můžete vychutnat stejné
zkušenosti s limarovým přilbami!

Evropská headform:
Oválná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro
Evropany.

Obecná headform:
Obecná helma helmy hlavy je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o
něco delší přední strana než jeho měření bočního na boku.

Asijská headform:
Kulatá tvarovaná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je
odsouzen vhodné pro Asie.



Internatioanl Express, Air Freight & Sea Doprava jsou zde možné dobře
uspořádat! Můžete si vybrat každou možnou přepravu, kterou chcete, uděláme
to nejlepší, abychom vám pomohli! Již jsme vybudovali dlouhodobý vztah s
různými lodními společnostmi a poštovným agentem, všechny BMX přilby naše
úsilí cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte nás, bude
snadné udržet přilby v bezpečí po celou dobu!



Aurora Sports je dlouhodobá prémiová helma výrobce s více než více než 20 let
zkušeností s výrobou všech typů přileb. In-house design a týmy VaV se
zavedeným zážitkem, umožňuje sportům Aurora rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvořit od poškrábání celých programů a sbírek s přísnými
standardy kvality. Nachází se v Dongguanu, Čína s jedním zastávkou a
integrovaným Výrobní operace, Aurora Sports úspěšně postavil silný vztah se
spokojenými klienty po celém světě a vyráběné Přilby pro maloobchodníky,
značkové helmy společnosti a výrobci.

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Je to Aurora Sports, kteří sledují nejlepší uživatelské zkušenosti z počátečního
návrhu do poprodejního servisu!

Vždy se soustředíme na testovací data, stejně jako zpětná vazba uživatele,
snažíme se nejlépe vyrábět jemnou laděnou helmu s pokročilou ochranou hlavy
a nejvyšší zábavy.



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

